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Sweco Norge AS har på vegne av VLFK utarbeidet en reguleringsendring for et mindre område 
av i reguleringsplanplan RV 565 – Tolleshaug-Soltveit med arm til Manger, i Alver Kommune. 
Formålet med reguleringsendringen er å utvide planområdet nord/vest for Slettevegen 243, slik 
at prosjektert veg ut av rundkjøringen får bedre linjeføring og påkobling til eksisterende veg.  

Endringen medfører kun endring i plankart, hvor plangrensen og vegformål utvides. Viktige 
plantema som barn og unges interesser og naturmangfold blir ikke vesentlig påvirket av 
reguleringsendringen. Endringen er i tråd med hovedrammene i gjeldende plan. 
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1 Bakgrunn  
Sweco Norge AS har på vegne av Vestland fylkeskommune utarbeidet en reguleringsendring for 
reguleringsplan RV565 Tolleshaug – Soltveit med arm til Manger på Radøy i Alver kommune. 
Endringene kommer som følge av en i detaljprosjektering har sett behov for å endre linjeføring for å 
forbedre tilkoblingen til eksisterende veg. 

2 Saken gjelder  
Det søkes om endring av reguleringsplan RV565 Tolleshaug – Soltveit med arm til Manger.  

Reguleringsplanen er vedtatt 24.06.2010 i daværende Radøy kommune. I 2017 ble det gjort en 
mindre reguleringsendring, hvor det ble lagt inn en Infrastruktursone (410) i plankartet ved ny 
rundkjøring ved Slettenvegen nord for nr 243 i området ved Lynstølen og Lauåsen. (se Figur 2-1 
under). Det ble i tillegg gjort en tilføying i bestemmelsene, §7.3: 

 

Figur 2-1 utklipp av bestemmelser (vedtatt 24.06.2010) 

 

Hovedformålet med denne reguleringsendringen var å legge til rette for en bedre linjeføring for 
påkobling til eksisterende veg, i hovedsak i tråd med gjeldende plan. 

Utbyggingen av riksveien vil skje i flere etapper. Bakgrunnen for at det nå gjøres en ny 
reguleringsendring i dette området er at detaljprosjekteringen har avdekket behov for å ytterligere 
endre linjeføring for påkoblingen til eksisterende Slettevegen i påvente av utbyggingen av ny rv sør 
for rundkjøringen. Som et resultat av dette må planområdet utvides med ca 2235m2, for å ta med 
en større del av Slettevegen. Infrastruktursonen i nåværende plankart utvides også inn i det 
utvidede planområdet, slik at eksisterende bestemmelse §7.3 også er gjeldende for dette området.  

Utvidelsen vil endre formålet fra LNFR i gjeldende kommuneplan til kjøreveg og annen veggrunn – 
tekniske anlegg. Infrastruktursonen H410, som er en del av en reguleringsendring i 2017, utvides 
også til samme område som planområdet og hensynsone for høyspentanlegg videreføres.  

3 Gjeldende reguleringsplan og reguleringsformål  
Området som tas inn i reguleringsplanen er ikke detaljregulert, men er avsatt til LNFR i gjeldende 
kommuneplan, Kommuneplan 2011-2023 Radøy kommune delrevisjon 2019. 

Feil! Fant ikke referansekilden. viser en oversikt av hvor på strekkingen reguleringsendringen g
jelder og eksisterende plansituasjon med gjeldende reguleringsplan og kommuneplan. 
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Figur 3-1 Strekningen for Plan FV 565 Tolleshaug-Soltveit er markert med rød
firkant, området hvor det søkes reguleringsendring er markert med blå sirkel
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Figur 3-2 Utklipp kommunens kartinnsynsløsning som viser både 

gjeldende reguleringsplan og kommuneplan, området for utvidelse er 

vist med rød sirkel 
 

 

4 Beskrivelse av endringsforslaget  
Foreslått tiltak medfører endring i plankart. Bestemmelsene forblir uendret.  

Endringen utvider planområdet med ca. 2235 m2. Det finnes ingen reguleringsplan grensende opp 
til planområdet. I kommuneplan er dette areal avsatt til LNFR. Med utvidelsen av planområdet vil 
formålene veg og annen veggrunn – teknisk infrastruktur utvides. 

4.1 Det foreslås følgende endringer i plankart 

Illustrasjon av gjeldende regulering (utsnitt)  Forslag til endret plankart (utsnitt).  
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5 Konsekvenser av endringsforslagene 
Som konsekvensen av endringen omdisponeres ca. 2235 m2 LNFR og veg til veg og annen 
veggrunn. Regulert veg følger i hovedsak den eksisterende Slettevegen, og hensynssone for 
høyspenningsanlegg videreføres.  

Området som omdisponeres er avsatt til LNFR i kommuneplanen. Foreslått planområde følger 
eksisterende veg mot øst og omfatter et mindre areal øst for vegen. LNFR-området grensende opp 
til planområdet mot øst omfatter skog. Vest for Slettevegen vil et mindre areal mellom eksisterende 
veg (Slettevegen) og planlagt fylkesveg omdisponeres til annen veggrunn. Dette består i dag av 
beiteområde med høyspenning over bakken (Se Figur 5-1). Dette arealet ryddes derfor jevnlig pga. 
høyspenningsledningene.  

Da planområdet overveiende ligges langs østsiden av eksisterende veg (Slettevegen) vil 
påvirkningen på denne side av vegen være minimal. Arealet mellom eksisterende veg 
(Slettevegen) og ny fylkesvei er inneklemt mellom to veger, og naturmangfold er avhengig av 
ryddingen under høyspenning. Utvidelsen er liten i forhold til eksisterende plan. Det finnes ingen 
registreringer ifølge miljødirektoratets database og det vurderes at påvirkningen på naturmangfold 
ikke vil være vesentlig.  

Endringen av området vil ikke gi konsekvenser for universell utforming eller barn og unges 
interesser. Endringen vil gi minimum konsekvens for naboer. 

 
Figur 5-1 Eksisterende veg (Slettevegen) mot nord. På østsiden ses terreng og på vest ses ryddet skog. 

(Kilde: Google maps 2018) 


